
   

Zarządzenie Nr 31/ON/2024  
Burmistrza Miasta Rejowiec Fabryczny 

z dnia 02 kwietnia 2024 r. 
 
 
w sprawie ustalenia dnia dodatkowo wolnego od pracy w 2024 r.  
w Urzędzie Miasta Rejowiec Fabryczny  
 
 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku - Kodeks 
Pracy ( t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1320) oraz  art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz.1282), zarządzam 
co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustalam się dzień 02 maja 2024 r. dniem wolnym od pracy za Święto Trzech Króli 
które przypadało w sobotę 06 stycznia 2024 r. 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

 

 

 
  /-/Stanisław Bodys 

Burmistrz Miasta Rejowiec Fabryczny 


